[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая 2020 г.                                                                                                          № _30___
д. Большое Анисимово
Об организации дежурства
в выходные и праздничные дни

В связи с выходными и праздничными днями с 12.06.2020 – 14.06.2020 года в целях обеспечения устойчивого и безопасного функционирования объектов жизнеобеспечения и социальной сферы:

1. Организовать дежурство сотрудников администрации муниципального образования «Заостровское» согласно графику (прилагается).

2. Организовать дежурство ответственных лиц на подведомственных объектах, обеспечить жесткий контроль за жизнеобеспечением объектов жилищно-коммунального хозяйства.

3. Руководителям предприятий, организаций всех форм собственности рекомендовать осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций на производственных и жилищно-коммунальных объектах.

4. Участковому уполномоченному полиции отдела полиции по Приморскому району ОМВД России «Приморский» Мамедову Р.А. рекомендовать проведение мероприятий по обеспечению безопасности населения в выходные и праздничные дни.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

А.К.Алимов

	УТВЕРЖДАЮ:

    Глава муниципального образования

    «Заостровское»

    ____________________А.К.Алимов
    «___»______________________ 2020 г.

ГРАФИК
Дежурства с 12.06 – 14.06. 2020 года
по муниципальному образованию «Заостровское»

	Дата
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Должность
	Телефон

	12.06.2020
	Баракова
	Яна
	Владимировна
	Зам. главы МО «Заостровское»

	13.06.2020
	Ильина
	Анна
	Михайловна
	Специалист по землеустройству

	14.06.2020
	Бурых
	Ольга
	Валентиновна
	Специалист по общим вопросам

Диспетчер по расчистке дорог – 47-16-95
Дежурный Эл /сети – 68-57-82
ТСЖ «Светоч» Нечаева Светлана Сергеевна – 8-911-579-83-31

Д \сад -  Попова Татьяна Юрьевна – 8-952-254-70-94

Участковый –  Мамедов Ровшан Аждарович – 8-999-090-33-09
Оперативный дежурный ЕДДС района – 68-18-85

ООО «Марайс» Грязнов Владимир Алексеевич – 8-911-570-17-59

ООО «УК Поморье» Харихин Павел Николаевич – 47-73-11

Ведерников Евгений Евгеньевич – 8-950-250-19-20

Директор школы – Попов Иван Леонидович – 8-960-007-97-99
ООО  ПК «Энергия Севера» - 63-90-30

Пожарная часть № 75 – Торопыгин Андрей Сергеевич – 25-41-01, 112

Котельная п. Луговой - Завертень Валерий Алексеевич -  8-921-483-10-23

Котельная д. Б. Анисимово – Горденко Юрий Григорьевич – 8-960-000-90-87

Подвоз воды - Попов Олег Александрович – 8-950-253-09-78
ТСЖ  «Анисимово» -  Петрушкина  Марина Сергеевна – 8-952-302-20-36

ООО УК «Северный дом» - Шадрин Сергей Александрович – 477-325